ESTADO FINANCIERO COLEGIO MATER DOLOROSA

Enero - Diciembre 2021

INGRESOS ANO 2021

Subvenciones
Subvenciones SEP
Subvencion Mantenimiento
Subvencion Proretencién

Total Ingresos afio 2021

EGRESOS ANO 2021

Sueldos

Sueldos SEP

Honorarios y Asesorias
Movilizacién y Colacién SEP
Gastos SEP

Honorarios SEP

honorarios Prorretencién
Mantencién y Reparacion Edificio
Consumos Béasicos

Asesorias Varias

Arriendos

Total Gastos ano 2021

=

TOTALES

757.842.803
275.475.065
7.768.390
5.014.405

1.046.100.663

TOTALES

589.367.431
174.312.680
8.862.938
8.792.505
58.077.883
1.548.316
903.955
18.583.932
11.903.257
6.595.800
48.000.000

926.948.697




