



ESTADO FINANCIERO COLEGIO MATER DOLOROSA

Enero - Diciembre 2021

INGRESOS AÑO 2021	TOTALES
Subvenciones	757.842.803
Subvenciones SEP	275.475.065
Subvencion Mantenimiento	7.768.390
Subvencion Proretención	5.014.405
Total Ingresos año 2021	1.046.100.663
EGRESOS AÑO 2021	TOTALES
Sueldos	589.367.431
Sueldos SEP	174.312.680
Honorarios y Asesorias	8.862.938
Movilización y Colación SEP	8.792.505
Gastos SEP	58.077.883
Honorarios SEP	1.548.316
honorarios Prorretención	903.955
Mantención y Reparación Edificio	18.583.932
Consumos Básicos	11.903.257
Asesorias Varias	6.595.800
Arriendos	48.000.000
Total Gastos año 2021	926.948.697
Monor T.	

John Goronero aravena.

Sur lina Flore Noer

Oristian Jelgado

Oristian Jelgado

Oristian Jelgado

Jaré Poma

Julia larso

Nagarita Palna

moeni O